tomza, dn. 15 lipca 2019r.

ZSS.26.3.3.2019

Dotyczy:

Postepowania przetargowego na zadanie: ,Przebudowa, remont i zmiana sposobu
uzytkowania czesci parteru w budynku Zespolu Szkét Specjalnych przy
ul. Nowogrodzkiej 4 w omzy na przedszkole wraz z dobudowa tarasu oraz wykonaniem
instalacji zewnetrznej kanalizacji sanitarnej.”

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy, Zamawiajacy udziela informacji jak nizej:
Pytanie nr 1

Jaka jest kolejno$¢ waznosci w przypadku réznic miedzy projektem a przedmiarem lub
w réznych czesciach projektu np. rézna ilo§¢ kamer wewnetrznych: schemat - 9, rzut - 10,
przedmiar — 77?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Przedmiar robot jest tylko i wylgcznie elementem pomocniczym przy sporzgdzaniu wyceny
robot. Jezeli wystepujg réznice miedzy przedmiarem robot a projektem nadrzednym
elementem jest projekt budowlany. Nalezy do wyceny przyjaé 10 kamer.

Pytanie nr 2

Czy nalezy uwzglednia¢ elementy ktére sg w przedmiarze a nie ma ich w projekcie np. kamera
obrotowa - 2 szt., kamera multisensorowa - 2 szt.? Prosze tez o podanie podstawowych
parametréw tych kamer i miejsca ich montazu w przypadku konieczno$ci uwzglednienia.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Nalezy uwzgledni¢ elementy ktére znajdujg sie w projekcie. Parametry poszczegdlnych
elementéw zgodne z projektem.
Pytanie nr 3

Czy zasadne jest stosowénie kamer zewnetrznych o rozdzielczosci 16MPx, co generuje duze
koszty? Takich rozdzielczosci nie ma nawet w monitoringu miejskim.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kamer o mniejszej rozdzielczosci tj. 8 MPx.
Pytanie nr 4

Jezeli zbedne bylyby kamery 16MPx to zamiast rejestratora z dyskami 32TB mozna
zastosowac duzo tansze zamienniki z mniejszg iloscig dyskow.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Dopuszcza sie zastosowanie mniejszej ilosci pamieci dyskowej — dostosowanej do
rozdzielczosci i ilosci kamer.

Odpowiedzi na pytania stanowg integralng cze$¢ SIWZ w/w zamdéwienia publicznego.
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